

股票代码:002747 股票简称:埃斯顿 公告编号:2021-124号 南京埃斯顿自动化股份有限公司 2021年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示: 1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3.第三季度报告是否经过审计: 是  否  4.是否重新审计: 是  否  5.是否追溯调整或重述以前年度会计数据: 是  否

Table with 2 columns: 项目 (Item) and 本报告期末/本报告期末比上年同期增减(%) (Report End / % Change vs Same Period Last Year)

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况: 适用  不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况: 适用  不适用

公司将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形: 适用  不适用

公司将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形: 适用  不适用

主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因: 适用  不适用

Table with 2 columns: 项目 (Item) and 本报告期末/本报告期末比上年同期增减(%) (Report End / % Change vs Same Period Last Year)

货币资金 837,225,230.63 69,829,458.72 8.32% 主要系本报告期末货币资金增加所致。

交易性金融资产 491,865,021.71 85,527,534.31 17.39% 主要系本报告期末交易性金融资产增加所致。

应收账款 840,653,394.42 638,441,295.45 75.83% 主要系本报告期末应收账款增加所致。

其他应收款 70,473,257.51 104,396,822.69 -32.62% 主要系本报告期末其他应收款减少所致。

预付款项 174,289,096.66 118,955,152.26 47.21% 主要系本报告期末预付款项增加所致。

存货 60,839,522.66 18,466,871.11 328.60% 主要系本报告期末存货增加所致。

其他流动资产 27,692,229.44 2,442,790.01 1028.60% 主要系本报告期末其他流动资产增加所致。

其他非流动资产 42,147,423.11 12,166,003.03 346.43% 主要系本报告期末其他非流动资产增加所致。

应付账款 620,181,861.48 630,922,475.53 -1.73% 主要系本报告期末应付账款减少所致。

其他应付款 31,567,339.67 33,992,542.81 -6.45% 主要系本报告期末其他应付款减少所致。

一年内到期的非流动资产 169,430,206.48 281,652,933.19 -39.84% 主要系本报告期末一年内到期的非流动资产减少所致。

预计负债 38,075,400.55 35,884,346.48 64.35% 主要系本报告期末预计负债增加所致。

其他综合收益 1,265,668,010.12 809,795,116.67 56.27% 主要系本报告期末其他综合收益增加所致。

所有者权益合计 2,105,798.57 8,839,095.28 -123.37% 主要系本报告期末所有者权益合计减少所致。

营业收入 3,301,679,197.16 1,760,220,724.65 86.94% 主要系本报告期末营业收入增加所致。

营业成本 3,529,913,343.61 1,112,527,159.93 215.22% 主要系本报告期末营业成本增加所致。

销售费用 291,673,853.49 146,881,709.84 97.66% 主要系本报告期末销售费用增加所致。

管理费用 295,685,582.30 217,944,280.28 35.63% 主要系本报告期末管理费用增加所致。

研发费用 187,988,780.25 141,267,366.07 33.07% 主要系本报告期末研发费用增加所致。

财务费用 23,681,856.89 83,537,838.82 -71.59% 主要系本报告期末财务费用减少所致。

其他收益 28,110,660.42 22,250,246.08 25.84% 主要系本报告期末其他收益增加所致。

投资收益 33,441,357.81 1,297,607,925.00 -96.50% 主要系本报告期末投资收益减少所致。

公允价值变动收益 356,046.71 31,977,076.60 -99.01% 主要系本报告期末公允价值变动收益减少所致。

其他综合收益 122,044,550.65 1,268,789.17 98.66% 主要系本报告期末其他综合收益增加所致。

营业外收入 12,250,000.00 47,180,000.00 -73.26% 主要系本报告期末营业外收入减少所致。

营业外支出 787,297,600.40 496,070.00 38806.96% 主要系本报告期末营业外支出增加所致。

所得税费用 99,999,915.00 270,000,000.00 -77.78% 主要系本报告期末所得税费用减少所致。

净利润 33,588,458.38 46,995,457.94 29.78% 主要系本报告期末净利润增加所致。

归属于母公司所有者的净利润 33,588,458.38 46,995,457.94 29.78% 主要系本报告期末归属于母公司所有者的净利润增加所致。

少数股东损益 0.00 0.00 0.00% 主要系本报告期末少数股东损益为0。

经营活动产生的现金流量净额 1,371,093,243.10 1,371,093,243.10 0.00% 主要系本报告期末经营活动产生的现金流量净额增加所致。

投资活动产生的现金流量净额 -1,417,973,187.47 -1,417,973,187.47 0.00% 主要系本报告期末投资活动产生的现金流量净额增加所致。

筹资活动产生的现金流量净额 48,905,938.48 48,905,938.48 0.00% 主要系本报告期末筹资活动产生的现金流量净额增加所致。

现金及现金等价物净增加额 67,026,093.11 67,026,093.11 0.00% 主要系本报告期末现金及现金等价物净增加额增加所致。

(三)2021年半年度利润分配 1.公司于2021年8月27日召开了第四届董事会第十五次会议以及第四届监事会第十一次会议,审议通过了关于《公司2021年半年度报告》及其摘要的议案、关于《公司2021年半年度利润分配预案》的议案等议案。

2.公司于2021年9月15日召开了2021年第三次临时股东大会决议公告,审议通过了《关于《公司2021年半年度利润分配预案》的议案》。

3.公司于2021年9月17日披露了《关于公司2021年半年度权益派实施公告》。

(四)股份回购的实施情况 1.公司于2021年9月13日召开了第四届董事会第十六次会议,审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》,拟以集中竞价交易方式,使用不低于人民币5,000万元(含)且不超过人民币10,000万元(含)回购公司发行的人民币普通股(A股)股票。

2.公司于2021年9月17日披露了《关于首次回购公司股份的进展公告》,截至2021年9月30日,公司通过回购专用证券账户交易方式累计已回购股份数量为462,200股,占公司目前总股本的0.05%,最高成交价为21.684元/股,最低成交价为21.37元/股,已使用资金总额为9,949,131元(不含交易费用)。

3.公司于2021年9月24日披露了《关于回购公司股份事项前十名股东持股信息的公告》(回购报告)。

4.公司于2021年9月30日披露了《关于首次回购公司股份的进展公告》,截至2021年9月30日,公司通过回购专用证券账户交易方式累计已回购股份数量为462,200股,占公司目前总股本的0.05%,最高成交价为21.684元/股,最低成交价为21.37元/股,已使用资金总额为9,949,131元(不含交易费用)。

5.公司于2021年9月30日披露了《关于回购公司股份事项前十名股东持股信息的公告》(回购报告)。

6.公司于2021年9月30日披露了《关于回购公司股份事项前十名股东持股信息的公告》(回购报告)。

7.公司于2021年9月30日披露了《关于回购公司股份事项前十名股东持股信息的公告》(回购报告)。

8.公司于2021年9月30日披露了《关于回购公司股份事项前十名股东持股信息的公告》(回购报告)。

9.公司于2021年9月30日披露了《关于回购公司股份事项前十名股东持股信息的公告》(回购报告)。

10.公司于2021年9月30日披露了《关于回购公司股份事项前十名股东持股信息的公告》(回购报告)。

11.公司于2021年9月30日披露了《关于回购公司股份事项前十名股东持股信息的公告》(回购报告)。

12.公司于2021年9月30日披露了《关于回购公司股份事项前十名股东持股信息的公告》(回购报告)。

13.公司于2021年9月30日披露了《关于回购公司股份事项前十名股东持股信息的公告》(回购报告)。

14.公司于2021年9月30日披露了《关于回购公司股份事项前十名股东持股信息的公告》(回购报告)。

15.公司于2021年9月30日披露了《关于回购公司股份事项前十名股东持股信息的公告》(回购报告)。

16.公司于2021年9月30日披露了《关于回购公司股份事项前十名股东持股信息的公告》(回购报告)。

17.公司于2021年9月30日披露了《关于回购公司股份事项前十名股东持股信息的公告》(回购报告)。

18.公司于2021年9月30日披露了《关于回购公司股份事项前十名股东持股信息的公告》(回购报告)。

19.公司于2021年9月30日披露了《关于回购公司股份事项前十名股东持股信息的公告》(回购报告)。

20.公司于2021年9月30日披露了《关于回购公司股份事项前十名股东持股信息的公告》(回购报告)。

21.公司于2021年9月30日披露了《关于回购公司股份事项前十名股东持股信息的公告》(回购报告)。

22.公司于2021年9月30日披露了《关于回购公司股份事项前十名股东持股信息的公告》(回购报告)。

23.公司于2021年9月30日披露了《关于回购公司股份事项前十名股东持股信息的公告》(回购报告)。

24.公司于2021年9月30日披露了《关于回购公司股份事项前十名股东持股信息的公告》(回购报告)。

25.公司于2021年9月30日披露了《关于回购公司股份事项前十名股东持股信息的公告》(回购报告)。

26.公司于2021年9月30日披露了《关于回购公司股份事项前十名股东持股信息的公告》(回购报告)。

27.公司于2021年9月30日披露了《关于回购公司股份事项前十名股东持股信息的公告》(回购报告)。

28.公司于2021年9月30日披露了《关于回购公司股份事项前十名股东持股信息的公告》(回购报告)。

29.公司于2021年9月30日披露了《关于回购公司股份事项前十名股东持股信息的公告》(回购报告)。

30.公司于2021年9月30日披露了《关于回购公司股份事项前十名股东持股信息的公告》(回购报告)。

31.公司于2021年9月30日披露了《关于回购公司股份事项前十名股东持股信息的公告》(回购报告)。

32.公司于2021年9月30日披露了《关于回购公司股份事项前十名股东持股信息的公告》(回购报告)。

33.公司于2021年9月30日披露了《关于回购公司股份事项前十名股东持股信息的公告》(回购报告)。

34.公司于2021年9月30日披露了《关于回购公司股份事项前十名股东持股信息的公告》(回购报告)。

35.公司于2021年9月30日披露了《关于回购公司股份事项前十名股东持股信息的公告》(回购报告)。

36.公司于2021年9月30日披露了《关于回购公司股份事项前十名股东持股信息的公告》(回购报告)。

37.公司于2021年9月30日披露了《关于回购公司股份事项前十名股东持股信息的公告》(回购报告)。

38.公司于2021年9月30日披露了《关于回购公司股份事项前十名股东持股信息的公告》(回购报告)。

39.公司于2021年9月30日披露了《关于回购公司股份事项前十名股东持股信息的公告》(回购报告)。

40.公司于2021年9月30日披露了《关于回购公司股份事项前十名股东持股信息的公告》(回购报告)。

41.公司于2021年9月30日披露了《关于回购公司股份事项前十名股东持股信息的公告》(回购报告)。

42.公司于2021年9月30日披露了《关于回购公司股份事项前十名股东持股信息的公告》(回购报告)。

Table with 2 columns: 项目 (Item) and 本报告期末/本报告期末比上年同期增减(%) (Report End / % Change vs Same Period Last Year)

应付职工薪酬 28,411,449.38 0.00 主要系本报告期末应付职工薪酬为0。

应交税费 1,684,772.88 1,796,799.23 6.00% 主要系本报告期末应交税费增加所致。

其他应付款 290,853,026.72 304,567,920.70 4.73% 主要系本报告期末其他应付款增加所致。

递延收益 58,975,400.55 35,884,346.48 64.35% 主要系本报告期末递延收益增加所致。

其他非流动负债 70,296,072.17 75,781,921.10 7.53% 主要系本报告期末其他非流动负债增加所致。

负债合计 1,723,585,498.86 1,616,734,509.59 6.74% 主要系本报告期末负债合计增加所致。

所有者权益合计 4,077,913,477.43 3,997,407,838.07 2.00% 主要系本报告期末所有者权益合计增加所致。

股本 868,638,730.00 840,264,206.00 3.27% 主要系本报告期末股本增加所致。

其他权益工具 1,265,668,010.12 809,795,116.67 56.27% 主要系本报告期末其他权益工具增加所致。

资本公积 1,684,772.88 1,796,799.23 6.00% 主要系本报告期末资本公积增加所致。

盈余公积 290,853,026.72 304,567,920.70 4.73% 主要系本报告期末盈余公积增加所致。

未分配利润 1,265,668,010.12 809,795,116.67 56.27% 主要系本报告期末未分配利润增加所致。

其他综合收益 1,265,668,010.12 809,795,116.67 56.27% 主要系本报告期末其他综合收益增加所致。

专项储备 2,702,449.25 2,702,449.25 0.00% 主要系本报告期末专项储备为0。

盈余公积 2,702,449.25 2,702,449.25 0.00% 主要系本报告期末盈余公积为0。

其他综合收益 1,265,668,010.12 809,795,116.67 56.27% 主要系本报告期末其他综合收益增加所致。

所有者权益合计 4,077,913,477.43 3,997,407,838.07 2.00% 主要系本报告期末所有者权益合计增加所致。

负债和所有者权益总计 8,105,411,976.29 8,105,411,976.29 0.00% 主要系本报告期末负债和所有者权益总计增加所致。

营业收入 3,301,679,197.16 1,760,220,724.65 86.94% 主要系本报告期末营业收入增加所致。

营业成本 3,529,913,343.61 1,112,527,159.93 215.22% 主要系本报告期末营业成本增加所致。

销售费用 291,673,853.49 146,881,709.84 97.66% 主要系本报告期末销售费用增加所致。

管理费用 295,685,582.30 217,944,280.28 35.63% 主要系本报告期末管理费用增加所致。

研发费用 187,988,780.25 141,267,366.07 33.07% 主要系本报告期末研发费用增加所致。

财务费用 23,681,856.89 83,537,838.82 -71.59% 主要系本报告期末财务费用减少所致。

其他收益 28,110,660.42 22,250,246.08 25.84% 主要系本报告期末其他收益增加所致。

投资收益 33,441,357.81 1,297,607,925.00 -96.50% 主要系本报告期末投资收益减少所致。

公允价值变动收益 356,046.71 31,977,076.60 -99.01% 主要系本报告期末公允价值变动收益减少所致。

其他综合收益 122,044,550.65 1,268,789.17 98.66% 主要系本报告期末其他综合收益增加所致。

营业外收入 12,250,000.00 47,180,000.00 -73.26% 主要系本报告期末营业外收入减少所致。

营业外支出 787,297,600.40 496,070.00 38806.96% 主要系本报告期末营业外支出增加所致。

所得税费用 99,999,915.00 270,000,000.00 -77.78% 主要系本报告期末所得税费用减少所致。

净利润 33,588,458.38 46,995,457.94 29.78% 主要系本报告期末净利润增加所致。

归属于母公司所有者的净利润 33,588,458.38 46,995,457.94 29.78% 主要系本报告期末归属于母公司所有者的净利润增加所致。

少数股东损益 0.00 0.00 0.00% 主要系本报告期末少数股东损益为0。

经营活动产生的现金流量净额 1,371,093,243.10 1,371,093,243.10 0.00% 主要系本报告期末经营活动产生的现金流量净额增加所致。

投资活动产生的现金流量净额 -1,417,973,187.47 -1,417,973,187.47 0.00% 主要系本报告期末投资活动产生的现金流量净额增加所致。

筹资活动产生的现金流量净额 48,905,938.48 48,905,938.48 0.00% 主要系本报告期末筹资活动产生的现金流量净额增加所致。

现金及现金等价物净增加额 67,026,093.11 67,026,093.11 0.00% 主要系本报告期末现金及现金等价物净增加额增加所致。

营业收入 3,301,679,197.16 1,760,220,724.65 86.94% 主要系本报告期末营业收入增加所致。

营业成本 3,529,913,343.61 1,112,527,159.93 215.22% 主要系本报告期末营业成本增加所致。

销售费用 291,673,853.49 146,881,709.84 97.66% 主要系本报告期末销售费用增加所致。

管理费用 295,685,582.30 217,944,280.28 35.63% 主要系本报告期末管理费用增加所致。

研发费用 187,988,780.25 141,267,366.07 33.07% 主要系本报告期末研发费用增加所致。

财务费用 23,681,856.89 83,537,838.82 -71.59% 主要系本报告期末财务费用减少所致。

Table with 2 columns: 项目 (Item) and 本报告期末/本报告期末比上年同期增减(%) (Report End / % Change vs Same Period Last Year)

应付职工薪酬 28,411,449.38 0.00 主要系本报告期末应付职工薪酬为0。

应交税费 1,684,772.88 1,796,799.23 6.00% 主要系本报告期末应交税费增加所致。

其他应付款 290,853,026.72 304,567,920.70 4.73% 主要系本报告期末其他应付款增加所致。

递延收益 58,975,400.55 35,884,346.48 64.35% 主要系本报告期末递延收益增加所致。

其他非流动负债 70,296,072.17 75,781,921.10 7.53% 主要系本报告期末其他非流动负债增加所致。

负债合计 1,723,585,498.86 1,616,734,509.59 6.74% 主要系本报告期末负债合计增加所致。

所有者权益合计 4,077,913,477.43 3,997,407,838.07 2.00% 主要系本报告期末所有者权益合计增加所致。

股本 868,638,730.00 840,264,206.00 3.27% 主要系本报告期末股本增加所致。

其他权益工具 1,265,668,010.12 809,795,116.67 56.27% 主要系本报告期末其他权益工具增加所致。

资本公积 1,684,772.88 1,796,799.23 6.00% 主要系本报告期末资本公积增加所致。

盈余公积 290,853,026.72 304,567,920.70 4.73% 主要系本报告期末盈余公积增加所致。

未分配利润 1,265,668,010.12 809,795,116.67 56.27% 主要系本报告期末未分配利润增加所致。

其他综合收益 1,265,668,010.12 809,795,116.67 56.27% 主要系本报告期末其他综合收益增加所致。

专项储备 2,702,449.25 2,702,449.25 0.00% 主要系本报告期末专项储备为0。

盈余公积 2,702,449.25 2,702,449.25 0.00% 主要系本报告期末盈余公积为0。

其他综合收益 1,265,668,010.12 809,795,116.67 56.27% 主要系本报告期末其他综合收益增加所致。

所有者权益合计 4,077,913,477.43 3,997,407,838.07 2.00% 主要系本报告期末所有者权益合计增加所致。

负债和所有者权益总计 8,105,411,976.29 8,105,411,976.29 0.00% 主要系本报告期末负债和所有者权益总计增加所致。

营业收入 3,301,679,197.16 1,760,220,724.65 86.94% 主要系本报告期末营业收入增加所致。

营业成本 3,529,913,343.61 1,112,527,159.93 215.22% 主要系本报告期末营业成本增加所致。